

Comune di Vauda C.se

CIMITERO COMUNALE

REALIZZAZIONE DI NUOVA PAVIMENTAZIONE DEI VIALI
ED ELIMINAZIONE DELLE BARRIERE ARCHITETTONICHE

PROGETTO ESECUTIVO

H

ANALISI PREZZI

progettisti:



arch. Giovanni Piero Perucca
arch. Valeria Bergagna Tepas
ing. Cristina Baima
geom. Marco Perucca

via Monviso n.5 – 10070 GROSSO (To)
tel. 011-9269475 fax : 011-5505251
e-mail – info@studioperucca.it

data:

giugno 2017

| articolo N. | codice prezziario regionale | Descrizione Articoli | U.M. | Prezzo Unitario € | QUANTITA' | PREZZO PARZIALE € | PREZZO TOTALE € |
|-------------|-----------------------------------|--|---------|----------------------|-----------|----------------------|-----------------------|
| 008 | | Fornitura e posa di canale grigliato costituito da canale di drenaggio in calcestruzzo polimerico senza pendenza, con griglia in ghisa. Luce netta 100 mm, larghezza esterna 130 mm, compreso il rinfianno in calcestruzzo ed ogni altro eventuale onere compreso per dare la lavorazione finita a regola d'arte e collaudabile | | | | | |
| | | fornitura da indagine di mercato | ml | 61,00 | 1,00 | 61,00 | |
| | | spese generali e utili di impresa (24,30%) | a corpo | | | 14,82 | |
| | 01.A04.B17.020 | Calcestruzzo per uso non strutturale prodotto con un processo industrializzato. Classe di consistenza al getto S4, dmax aggregati 32 mm, cl 0.4; fornitura a pie' d'opera, escluso ogni altro onere. Classe di resistenza a compressione minima C12/15 | mc | 87,46 | 0,02 | 1,75 | |
| | | operaio comune | ora | 23,95 | 0,50 | 11,98 | |
| | | TOTALE ANALISI VOCE | ml | | | | 89,55 |
| 028 | | Realizzazione di pavimentazione in masselli di alcestruzzo vibro-compresso, dimensioni variabili, spessore mm 50 con finitura al quarzo. Strato di usura (spessore mm 5-8) in sabbie selezionate esenti da impurità ed arricchite con graniglie ed inerti di quarzo. Colore a scelta della DL. posati in malta senza fughe. | | | | | |
| | | fornitura da indagine di mercato | mq | 15,70 | 1,00 | 15,70 | |
| | | spese generali e utili di impresa (24,30%) | a corpo | | | 3,82 | |
| | | operaio comune | ora | 23,95 | 0,45 | 10,78 | |
| | | TOTALE ANALISI VOCE | mq | | | | 30,29 |
| 043 | | Fornitura e posa di porta annaffiatoio costituito da una struttura completamente in acciaio inox AISI 304 Ø 50x1.5 mm e Ø 26.9x1.5 mm da 5 annaffiatto con gettoniere in pressofusione di alluminio sono funzionanti con monete da €1.00. Nel prezzo sono compresi tutti i materiali, le attrezzature, le opere e assistenze necessarie a dare l'opera finita a regola d'arte. | | | | | |
| | | fornitura da indagine di mercato | cad | 714,85 | 1,00 | 714,85 | |
| | | spese generali e utili di impresa (24,30%) | a corpo | | | 173,71 | |
| | | operaio comune | ora | 23,95 | 0,50 | 11,98 | |
| | | TOTALE ANALISI VOCE | cad | | | | 900,54 |
| 045 | | Lavorazione effettuata in laboratorio su pietre dure (FIAMMATURA) | | | | | |
| | | da indagine di mercato | mq | 15,00 | 1,00 | 15,00 | |
| | | spese generali e utili di impresa (24,30%) | a corpo | | | 3,64 | |
| | | TOTALE ANALISI VOCE | mq | | | | 18,64 |
| 046 | | Lavorazione effettuata in laboratorio su pietre dure, spigoli (FIAMMATURA) | | | | | |
| | | da indagine di mercato | ml | 8,00 | 1,00 | 8,00 | |
| | | spese generali e utili di impresa (24,30%) | a corpo | | | 1,94 | |
| | | TOTALE ANALISI VOCE | cad | | | | 9,94 |
| 053 | | Griglie piane in ghisa grigia, formate da elementi componibili con feritoie disposte a raggiera uniti tra loro tramite cavallotti 050 in acciaio zincato per la protezione degli alberi | | | | | |
| | | fornitura da indagine di mercato | cad | 60,00 | 1,00 | 60,00 | |
| | | spese generali e utili di impresa (24,30%) | a corpo | | | 14,58 | |
| | | TOTALE ANALISI VOCE | cad | | | | 74,58 |